
 1 

 

 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

Piazza Dottor Carlo Baroli, 2 

Tel. 0322/913017 - 0322/94115 Fax: 0322/953619 

e-mail: municipio@comune.gargallo.no.it 

posta certificata: gargallo@cert.ruparpiemonte.it 

Codice fiscale e Partita IVA 00397470030 
 

 
AREA SCOLASTICA E SOCIO-EDUCATIVA 

 

 
DETERMINAZIONE N. 7 DEL 11/06/2013   

 
 
Oggetto: Liquidazione rimborsi Buoni pasto non utilizzati.  
 

Il Responsabile del Servizio Scolastico 
 
Premesso che è pervenuta una domanda di rimborso dei buoni pasto della scuola primaria non 
fruiti da parte di un utente, relativamente all’anno scolastico 2012/2013; 
 
Provveduto alla verifica della sussistenza del diritto stesso; 
 
Ritenuto di procedere al rimborso; 
 
Visto il Bilancio 2013 in fase di predisposizione 
 

DETERMINA 
 

1. Di procede al rimborso delle somme relative ai buoni pasto non usufruiti.  
 

2. Di impegnare la somma di € 90,00 all’intervento 1.01.04.08.00 - capitolo 2157 “Sgravi e 
restituzione di tributi”. 

 
3. Di autorizzare l’ufficio ragioneria ad emettere i relativi mandati di pagamento.  
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SCOLASTICO 
         (Dr. Giorgio Fornara) 
 
 
*************************************************************************************************************** 
Visto:          Il Segretario Comunale 
         (Dr. Giorgio Fornara) 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Visto: si attesta la regolarità  contabile e l’avvenuta registrazione dell’impegno n. ___________ 

Lì, 11/06/2013                                                      Il Responsabile del Servizio Finanziario 
         (Pietro Guidetti) 


